
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-15 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-08-26, i. k. 2021-17954 

 

 

 
 

VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS CENTRINĖS HIPOTEKOS ĮSTAIGOS DIREKTORIAUS 

2016 M. SAUSIO 27 D. ĮSAKYMO NR. B1-17 „DĖL DUOMENŲ TEIKIMO NEVEIKSNIŲ 

IR RIBOTAI VEIKSNIŲ ASMENŲ REGISTRUI ELEKTRONINIU BŪDU TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. rugpjūčio 26 d. Nr. VE-512 (1.3 E) 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Duomenų teikimo Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų registrui 

elektroniniu būdu taisykles, patvirtintas valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos direktoriaus 

2016 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. B1-17 „Dėl Duomenų teikimo Neveiksnių ir ribotai veiksnių 

asmenų registrui elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“:  

1.1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Teikti dokumentus ir duomenis Registrui elektroniniu būdu ir gauti Registro pranešimus 

elektroniniu būdu gali teismai, notarai, konsuliniai pareigūnai, pasirašę duomenų teikimo Registrui 

sutartis su Registro tvarkytoju.“ 

1.2. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Duomenų teikėjas, pasirašęs duomenų teikimo Registrui sutartį su Registro tvarkytoju, 

prie Programos jungiasi per universalią elektroninio identifikavimo platformą (iPasas) elektroninio 

autentifikavimo paslaugos priemonėmis. Pasirenkamas norimas autentifikavimosi būdas ir 

vadovaujamasi tolimesniais nurodymais, kurie priklauso nuo pasirinkto autentifikavimosi būdo. 

Sėkmingai autentifikavus suteikiama teisė dirbti su Programa.“ 

1.3.  Pripažįstu netekusiais galios 4 ir 5 punktus. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. lapkričio 3 d.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VE-667 (1.3 E), 2021-10-14, paskelbta TAR 2021-10-14, i. k. 2021-21539 

 

 

 

 

Generalinis direktorius Saulius Urbanavičius 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
VĮ Registrų centras, Įsakymas 
Nr. VE-667 (1.3 E), 2021-10-14, paskelbta TAR 2021-10-14, i. k. 2021-21539 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe2d3ef02cdf11ecad73e69048767e8c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fe2d3ef02cdf11ecad73e69048767e8c


 

 
Dėl valstybės įmonės Registrų centro generalinio direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. VE-512 (1.3 E) 

„Dėl Centrinės hipotekos įstaigos direktoriaus 2016 m. sausio 27 d. įsakymo Nr. B1-17 „Dėl Duomenų teikimo 

Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų registrui elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

 


